
 
 
 

     
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 
                                

 1 

PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO Nº002/2023 
 

EDITAL DE PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO 
 
 

O MUNICÍPIO DE PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO, com sede na Praça Dr. Mário Ribeiro da Silva, 14 - 
Centro, através do Prefeito Municipal Senhor JORGE LUIS DIAS, brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade nº 
17.558.485, inscrito na Secretaria da Receita Federal com CPF. nº 092.481.778-08, no uso das atribuições legais, resolve: 
TORNAR PÚBLICO o Edital de Pontuação e Classificação do Processo Seletivo Público Simplificado nº 002/2023, para 
a contratação de pessoal por prazo determinado, para atender a necessidade temporária de excepcional interesse público em 
regime especial de trabalho. A contratação de pessoal será destinada a reposição imediata, expansão e melhoria dos serviços 
existentes do cargo de: Auxiliar de Enfermagem, Agente Educacional, Professor de Educação Básica (PEB I) – Professor de 
Educação Infantil e Professor de Educação Básica (PEB I) – Professor de Ensino Fundamental. Para atuar na rede Pública do 
Município nos termos da Legislação Municipal Lei nº 1.042 de 09 de maio de 1989. 
 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

 

Cargo Temporário: AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

NOME 

 

 
RG 

 

NOTA PROVA 

OBJETIVA 

 

NOTA PROVA 

TITULOS 

 

TOTAL 

 

CLASSIFICAÇÃO 

  

ADRIANA CRISTINA FLORENTINO 24.670.325-8 12 4 16 1º 

GRAZIELE APARECIDA MARTINS DA SILVA 33.328.790-3 16 0 16 2º 

NILCEA PELI DOS SANTOS 13.343.315-8 12 0 12 3º 

ROSINEI BALDUINO 24.670.357-X 11 0 11 4º 

ELAINE CRISTINA DA SILVA MARQUES 26.796.883-8 11 0 11 5º 

JOSIANE LOURENÇO DOS SANTOS 30.442.320-8 11 0 11 6º 

LUCIANA MARCIA DEMARQUE 16.433.927-9 10 0 10 7º 

REGIANE PEREIRA BARBOSA CARACA 40.155.245-7 10 0 10 8º 

LUIS FERNANDO AXCAR D'ALKIMIN 26.428.336-3 10 0 10 9º 

NATALIA APARECIDA DA SILVA CARNEIRO 48.016.894-5 9 0 9 10º 

LUCINEIA RODRIGUES CAMARGO 33.700.967-3 8 0 8 11º 

BEATRIZ CAROLINE BORTOLINE 46.005.878-2 8 0 8 12º 
 

 

 

 

 



 
 
 

     
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 
                                

 2 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DESABILITADOS 

 

Cargo Temporário: AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

RG DO CANDIDATO NOTA PROVA OBJETIVA 

20.745.405-X 7 

39.108.678-9 7 

23.109.530-2 6 

46.620.541-7 5 
 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

 

Cargo Temporário: AGENTE EDUCACIONAL 

NOME 

 

 
RG 

 

NOTA PROVA 

OBJETIVA 

 

NOTA PROVA 

TITULOS 

 

TOTAL 

 

CLASSIFICAÇÃO  

 

ROSA DE LOURDES GAMEIRO 25.539.337-4 15 3 18 1º 

DANIELLA CARDOSO 42.070.213-1 13 5 18 2º 

FABIANI CRISTINA DA SILVA 48.825.978-2 15 3 18 3º 

RAQUEL RIO 34.197.626-X 13 3 16 4º 

TAMIRES BERNARDES DA SILVA MANIN 41.973.809-5 14 2 16 5º 

MARIANA ROSA D'ALKIMIN 52.401.052-3 13 3 16 6º 

PATRICIA CARLA TREVISAN 25.987.555-7 15 0 15 7º 

THAYNE DE OLIVEIRA VERONEZ RODRIGUES 47.126.907-4 12 3 15 8º 

LEONARDO JOSE CARDOSO DE AZEVEDO 54.865.045-7 15 0 15 9º 

REGINA ANAIA 20.563.063 14 0 14 10º 

DILCLEIA AZEVEDO ALBERTO 21.887.881-3 14 0 14 11º 

RICARDO CAMARGO 29.519.862-X 14 0 14 12º 

ROBERTA CHRISTIANE TEODORO DA CRUZ SILVA 43.089.503-3 14 0 14 13º 

BARBARA DA SILVA CAMARGO 42.950.389-1 14 0 14 14º 

ANA PAULA ELIAS MARTINS 40.484.131-4 12 2 14 15º 
 



 
 
 

     
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 
                                

 3 

NOME 

 

 
RG 

 

NOTA PROVA 

OBJETIVA 

 

NOTA PROVA 

TITULOS 

 

TOTAL 

 

CLASSIFICAÇÃO  

 

EDNEIA APARECIDA PEREIRA 23.493.634-4 13 0 13 16º 

ROSANA MIZIARA DE LIMA 23.109.577-6 13 0 13 17º 

KARINA PAULA DA SILVA LARA 43.089.679-7 11 2 13 18º 

ELAINE CRISTINA MARASSATI NEVES 40.967.773-5 13 0 13 19º 

GRAZIELLE RENATA MIRANDA VENANCIO 40.301.357-4 13 0 13 20º 

ELISA BRAGA DA SILVA 20.509.477-4 10 3 13 21º 

THAIS REGIANE DO NASCIMENTO SILVA 45.852.937-0 11 2 13 22º 

ANDRESSA THAIS DA SILVA DE OLIVEIRA 50.081.297-4 13 0 13 23º 

RAFAELA DIAS DA SILVA VIEIRA 59.863.342-X 10 3 13 24º 

MILENNA NETO COMINI SANTOS 52.744.378-5 13 0 13 25º 

KAMILE LIMA LOURENÇO 52.076.496-1 13 0 13 26º 

LUIZ HENRIQUE MARIANO PEREIRA 59.480.958-7 13 0 13 27º 

IDALZINA VIEIRA VINHATI 13.349.502-4 12 0 12 28º 

ALCIDES ROSA 13.497.497 12 0 12 29º 

EDUARDO CESAR DA SILVA 25.825.579-1 12 0 12 30º 

THELMA DE SOUZA AZEVEDO 28.850.681-X 12 0 12 31º 

JULIANA DO NASCIMENTO LAURENTINO 32.587.748-8 12 0 12 32º 

RENATA DA SILVA COELHO 33.474.682-6 12 0 12 33º 

JONIEZER ALCARRIA 33.893.214-8 12 0 12 34º 

ADRIANA SOUZA GRISOLINO 39.831.572-3 12 0 12 35º 

BRUNA DANIELI PEREIRA DA SILVA 47.478.818-0 10 2 12 36º 

GABRIELLE CRISTINE SANCHEZ DA SILVA 47.474.045-6 11 1 12 37º 

PAOLA TOBIAS FERNANDES 36.389.175-4 8 4 12 38º 

NATALIA ELIAS MARTINS 49.763.230-5 10 2 12 39º 

JESSICA MAYARA DE MATTOS 58.941.586-4 11 1 12 40º 

ANDRE LUIZ BARBOSA 16.155.665 11 0 11 41º 

SONIA DA SILVA OVERO DE OLIVEIRA 22.527.898-4 11 0 11 42º 



 
 
 

     
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 
                                

 4 

NOME 

 

 
RG 

 

NOTA PROVA 

OBJETIVA 

 

NOTA PROVA 

TITULOS 

 

TOTAL 

 

CLASSIFICAÇÃO  

 

SUELI REGINA GILES 25.443.333-9 11 0 11 43º 

EDINALDO APARECIDO GARCIA 33.595.688-9 11 0 11 44º 

RENATA CRISTINA CAMARGO 32.989.863-2 11 0 11 45º 

PRISCILA APARECIDA ESCUDERO BEZERRA 35.400.082-2 11 0 11 46º 

TELMA ARIADNES BARBOSA DA SILVA MILANI 34.251.919-0 11 0 11 47º 

CLEBER DOS SANTOS ELEODORO 42.810.247-5 11 0 11 48º 

NATHALIA DA SILVA PEDRO 34.286.304-6 11 0 11 49º 

VERIDIANA MARIA DE OLIVEIRA 40.848.071-X 10 1 11 50º 

JOSIANE CRISTINA SANTANA 34.856.448-X 11 0 11 51º 

SABRINA ALVES CUNHA ABRÃO 46.201.697-3 11 0 11 52º 

NAYARA PEREIRA CARDOSO RIBEIRO 46.239.780-4 11 0 11 53º 

BRUNA BAPTISTA LIMA 42.204.387-4 11 0 11 54º 

TALITA GIOVANA SANTOS DE CASTILHO 46.896.352-2 11 0 11 55º 

ANA JULIA ROCHA SENGER 53.556.278-0 11 0 11 56º 

JOAO VICTOR VENDRAMINI MARTINS 52.077.896-0 11 0 11 57º 

GABRIELLY APARECIDA MARÇAL ROSALINO 59.632.312-8 11 0 11 58º 

MAIAH DE OLIVEIRA SOUZA 52.075.773-7 11 0 11 59º 

JULIA SOPHIA BRESCIANI PEREIRA 59.432.593-6 11 0 11 60º 

QUESYA CHRISTINE CAMPELLO MOREIRA 56.441.570-4 11 0 11 61º 

CLEIDE OLIVEIRA DE SOUZA DA SILVA 39.224.436-6 10 0 10 62º 

JOELMA CRISTINA DA MOTA 19.796.555 10 0 10 63º 

MARCIA CRISTINA CECHINI FERREIRA 30.712.393-5 10 0 10 64º 

CARLA APARECIDA MARCHEZIN 43.089.798-4 10 0 10 65º 

JAQUELINE DE SOUZA CRISTIANO GONÇALVES 33.328.073-8 10 0 10 66º 

MARTA REGINA DOS SANTOS SIMAO 43.089.586-0 10 0 10 67º 

MARIA VERONICA MARTINS DA SILVA 42.070.570-3 10 0 10 68º 

PATRICIA ROCHA MENDES 42.070.089-4 10 0 10 69º 



 
 
 

     
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 
                                

 5 

NOME 

 

 
RG 

 

NOTA PROVA 

OBJETIVA 

 

NOTA PROVA 

TITULOS 

 

TOTAL 

 

CLASSIFICAÇÃO  

 

UALLACE OLIVEIRA DA SILVA 3.469.447 10 0 10 70º 

LIDIANE VERONEZ MUNHOZ ALVES 47.101.604-4 10 0 10 71º 

LUIS FERNANDO JANDREICIC ANTUNES 47.147.158-2 10 0 10 72º 

ELLEN ANAIA SIQUEIRA 48.211.924-X 10 0 10 73º 

VICTORIA RENATA CAVALCANTE DE ALMEIDA 50.423.715-9 10 0 10 74º 

RAFAELA MARIA DE LIMA 50.840.624-9 10 0 10 75º 

BEATRIZ VITORIA BORSETI RODRIGUES PEREIRA 58.482.173-6 10 0 10 76º 

KAYENE ALLANA TOBIAS 60.718.693-8 10 0 10 77º 

MARIA EDUARDA SILVA PEREIRA 57.599.001-6 10 0 10 78º 

ANA JULIA DIAS DA SILVA VIEIRA 59.863.335-2 10 0 10 79º 

PIETRA GIANNA BRESCIANI PEREIRA 59.432.591-2 10 0 10 80º 

STEPHANY CRISTINA DIAS CORREIA 53.380.578-8 10 0 10 81º 

ROSELIA DE SOUZA DUARTE 42.312.792-5 9 0 9 82º 

RAFAEL GAMEIRO 44.553.652-4 9 0 9 83º 

GRAZIELA APARECIDA VICENTE 47.488.349-8 9 0 9 84º 

THAYNA JUSTINO FERNANDES 52.081.987-1 8 1 9 85º 

JHENIFER APARECIDA BEZERRA MARIANO 57.605.266-8 9 0 9 86º 

EMILY ESTHER SANTOS DA SILVA 56.511.558-3 9 0 9 87º 

MELISSA MIRANDA RUELA 58.529.714-9 9 0 9 88º 

JOAO PEDRO RUELA BRANDI 55.545.423-X 8 1 9 89º 

APARECIDA DONIZETE BALTAZAR MARQUES 15.243.856-7 8 0 8 90º 

JANETE APARECIDA CRESTA COUTINHO 19.198.181-3 8 0 8 91º 

RICARDO DEGANUTTI 21.528.425-2 8 0 8 92º 

LUCIANA DE FATIMA MESSIAS DOS SANTOS 22.648.203-0 8 0 8 93º 

JOSELE DE JESUS SILVA CAMARGO 30.442.337-3 8 0 8 94º 

CELINA DIAS PEDRO DA SILVA 32.386.702-9 8 0 8 95º 

JULIANA VICTOR RODRIGUES 33.195.224-5 8 0 8 96º 



 
 
 

     
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 
                                

 6 

NOME 

 

 
RG 

 

NOTA PROVA 

OBJETIVA 

 

NOTA PROVA 

TITULOS 

 

TOTAL 

 

CLASSIFICAÇÃO  

 

MICHELLE BARDELA DE SOUZA 43.089.635-9 8 0 8 97º 

MICHELEN CASSIA RIBEIRO DOS SANTOS 43.089.659-1 8 0 8 98º 

MELISE DOS SANTOS CAPOSSOLI FRANCO 43.089.395-4 8 0 8 99º 

NATALY IZABELA DOS SANTOS 42.070.099-7 8 0 8 100º 

KATIA APARECIDA BARBOSA MILAGRE 42.311.725-7 8 0 8 101º 

SIMONE GOMES DA SILVA 47.421.242-7 8 0 8 102º 

GISELE APARECIDA TREVISAN DA SILVA 47.417.593-5 8 0 8 103º 

LARISSA DUARTE NOLASTRO 41.669.191-2 8 0 8 104º 

TAINARA BITTENCOURT ALVES 41.666.416-7 8 0 8 105º 

GRAZIELI MARIA FERNANDES DA SILVA 45.745.136-1 8 0 8 106º 

THAIS CRISTINA GASPARELLO 55.775.199-8 8 0 8 107º 

DIOGO CARNEIRO SILVA 54.034.514-3 8 0 8 108º 

GEOVANA CRISTINA VENANCIO MENGALI 57.159.763-4 8 0 8 109º 

CAMILE VITORIA DA SILVA VIEIRA 59.245.988-3 8 0 8 110º 
 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DESABILITADOS 

 

Cargo Temporário: AGENTE EDUCACIONAL 

RG DO CANDIDATO NOTA PROVA OBJETIVA 

40.765.371-5 7 

43.263.866-0 7 

47.102.331-0 7 

42.328.871-4 7 

39.142.172-4 7 

58.602.628-9 7 

62.600.409-3 7 

54.034.155-1 7 



 
 
 

     
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 
                                

 7 

RG DO CANDIDATO NOTA PROVA OBJETIVA 

48.804.563-0 7 

48.257.692-3 7 

42.070.647-1 7 

41.666.081-2 7 

48.762.293-5 7 

32.885.468-2 7 

57.702.397-4 6 

57.677.854-0 6 

42.070.080-8 6 

42.800.339-4 6 

57.387.745-2 6 

48.784.173-6 6 

34.976.669-1 6 

53.380.715-3 6 

52.399.291-9 6 

60.598.827-4 5 

56.087.301-3 5 

43.089.504-5 5 

43.089.639-6 5 

41.578.983-7 4 

30.318.704-9 3 
 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

 

Cargo Temporário: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA (PEB I) – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

NOME 

 

 
RG 

 

NOTA PROVA 

OBJETIVA 

 

NOTA PROVA 

TITULOS 

 

TOTAL 

 

CLASSIFICAÇÃO  

 

ANDREZA CRISTINA MORAIS DE FREITAS 25.886.219-1 11 11 22 1º 



 
 
 

     
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 
                                

 8 

NOME 

 

 
RG 

 

NOTA PROVA 

OBJETIVA 

 

NOTA PROVA 

TITULOS 

 

TOTAL 

 

CLASSIFICAÇÃO  

 

SOLANGE ALVES DOS SANTOS 22.989.206-1 11 7 18 2º 

THAYS REGINA SILVA DE OLIVEIRA 48.199.020-3 13 5 18 3º 

MARIA BARBARA DE SOUZA SANTOS 35.869.466-8 10 7 17 4º 

ANA CAROLINA CAMPELLO DA SILVA 41.719.263-0 12 5 17 5º 

GEISA ELAINE MACEDO MACHADO 34.038.113-9 11 6 17 6º 

ELAINE CRISTINA DOS SANTOS FRAUZINO 45.552.253-4 14 3 17 7º 

ELIANA FERNANDES DA SILVA RODRIGUES 25.490.376-9 12 4 16 8º 

FABIANA SILVA DEGANUTTI OLIVEIRA 28.070.010-6 10 6 16 9º 

NATALIA BENTO NERIS DE SÁ 34.713.760-X 9 7 16 10º 

ALESSANDRA SALVADOR COSTA MORIJO 40.281.033-8 9 7 16 11º 

ANA CAROLINA ANDREOTTI EUGENIO 41.113.134-5 11 5 16 12º 

DEBORAH GONZALES DE MORAES 42.689.307-4 9 7 16 13º 

ANA CARLA MIZIARA DE LIMA BATISTA 41.245.040-9 13 3 16 14º 

BRUNA SUELEN MARQUES GODOY ZANZOTTI 55.267.204-X 11 5 16 15º 

PAULA FABIANA DE BRITO FERREIRA 24.489.358-5 11 4 15 16º 

ANDRESSA DA COSTA PEREIRA RIBEIRO 32.543.882-1 10 5 15 17º 

SAMIRA DREIA DE LIRA 41.091.172-0 12 3 15 18º 

KELY MARIA GOMES 43.089.427-2 10 5 15 19º 

PATRICIA HELENA CRESCIONI ITA 25.117.174-7 11 3 14 20º 

CLAUDIA CRISTIANE MIGUEL CORREIA 22.648.174-8 13 1 14 21º 

VANESSA CRISTINA PRATA BRIGUENTI 40.913.291-3 11 3 14 22º 

ELAINE CRISTINA DOS SANTOS   45.553.218-7 9 5 14 23º 

SUELLEN CRISTINA DE OLIVEIRA PACIFICO 48.786.250-8 9 5 14 24º 

ISABELA GEGLIO BARALDI 52.077.812-1 9 5 14 25º 

FABIANA DIAS MOREIRA 26.375.272-0 8 5 13 26º 

JULIANE APARECIDA CARNEIRO FRANCO 40.555.942-2 12 1 13 27º 

PAMELA TOBIAS FERNANDES LIMA OKAZAKI 40.557.205-0 8 5 13 28º 



 
 
 

     
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 
                                

 9 

NOME 

 

 
RG 

 

NOTA PROVA 

OBJETIVA 

 

NOTA PROVA 

TITULOS 

 

TOTAL 

 

CLASSIFICAÇÃO  

 

CLEIA APARECIDA DIAS SERRANO 15.510.565-6 12 0 12 29º 

ERICA ROSANA DE CONTI MORAES 25.221.160-1 9 3 12 30º 

GISLENE SARAIVA DE OLIVEIRA 24.883.933-0 12 0 12 31º 

VALERIA MANOEL NUNES DOS SANTOS 29.268.922-6 12 0 12 32º 

MAXWELL RODRIGUES 43.454.909-5 9 3 12 33º 

KELLEN VALESCA ALEXANDRE DE OLIVEIRA SEIXAS 41.928.303-1 12 0 12 34º 

GABRIELA MARIA RACHID 44.558.551-1 12 0 12 35º 

THAIS FERNANDA FARIA DE OLIVEIRA 44.742.440-3 11 1 12 36º 

EVA APARECIDA DA SILVA SANTINI 14.323.217-4 11 0 11 37º 

ELIANE CRISTINA DA SILVA 42.950.125-0 9 2 11 38º 

DEBORA SOARES BARBOSA 34.754.276-1 11 0 11 39º 

LARISSA FERREIRA DE LIMA 45.643.534-7 11 0 11 40º 
NATHARA AUGUSTA MARCOLINO DE OLIVEIRA 
ARANHA 44.483.541-6 8 3 11 41º 

LISIANE APARECIDA DEVELLIS 47.375.230-X 8 3 11 42º 

IRISLEIDE MARTINS DIDONE 40.043.307-2 10 1 11 43º 

ADRIELE AMANDA DA SILVA 41.003.659-6 11 0 11 44º 

ANA CAROLINA DOS SANTOS GUIMARAES 45.294.762-5 11 0 11 45º 

THAYS CRISTINA RODRIGUES 25.756.350-7 10 0 10 46º 

FERNANDA BARBOSA FERNANDES 30.972.497-1 10 0 10 47º 

CAROLINA SILVERIO CORREA 40.250.022-2 8 2 10 48º 

ANA BARBARA DE SOUZA CAMPOS 44.688.543-5 10 0 10 49º 

MICHELI ALESSANDRA CARDOSO 47.418.496-1 10 0 10 50º 

SABRINA DE OLIVEIRA COSTA 47.029.007-9 10 0 10 51º 

ANA JULIA CAMPELLO SERRANO 58.163.107-9 9 1 10 52º 

VANESSA AMARO LIMA 33.195.302-X 9 0 9 53º 

JULIANA BENEDICTA CURIEL DE MORAIS 40.557.802-7 9 0 9 54º 

KARINA CAMPOS FERNANDES 44.221.908-8 8 1 9 55º 



 
 
 

     
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 
                                

 10 

NOME 

 

 
RG 

 

NOTA PROVA 

OBJETIVA 

 

NOTA PROVA 

TITULOS 

 

TOTAL 

 

CLASSIFICAÇÃO  

 

GRAZIELE FERNANDA MORAIS CHIMENEZ 32.688.376-9 8 1 9 56º 

NEILDE NASCIMENTO OLIVEIRA 57.285.641-6 8 0 8 57º 

ANA LUCIA CUSTODIO 25.539.196-1 8 0 8 58º 

CRISTINA MODESTO DE SOUZA 28.638.200-3 8 0 8 59º 

MARCELA MEDINA PORTO 32.386.733-9 8 0 8 60º 

ELAINE ANTONIO 33.174.178-7 8 0 8 61º 

CAMILA RODRIGUES RONDON 44.436.724-X 8 0 8 62º 

LEA CRISTINA MOREIRA ALMEIDA 34.196.320-3 8 0 8 63º 

KELLI DOS SANTOS ELEODORO 42.810.526-9 8 0 8 64º 

SUELLEN SOBRAL DOS SANTOS 45.904.925-2 8 0 8 65º 

ALINE FERNANDA BERCIO 47.337.642-8 8 0 8 66º 

POLIANA MARTINS TEIXEIRA 49.489.294-8 8 0 8 67º 

ANA ELISA DE OLIVEIRA 41.663.302-X 8 0 8 68º 

JULIA GRAZIELA SANCHEZ MARCELINO 56.910.381-2 8 0 8 69º 

ANA BEATRIZ PETIT SHIMITH 52.077.944-7 8 0 8 70º 
 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DESABILITADOS 

 

Cargo Temporário: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA (PEB I) – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

RG DO CANDIDATO NOTA PROVA OBJETIVA 

15.462.996-0 7 

V677710-9 7 

33.193.033-X 7 

30.933.698-3 7 

33.809.954-2 7 

41.271.203-9 7 

40.913.530-6 7 



 
 
 

     
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 
                                

 11 

RG DO CANDIDATO NOTA PROVA OBJETIVA 

41.305.137-7 7 

44.477.124-4 7 

46.216.368-4 7 

47.649.204-X 7 

53.556.025-4 7 

46.257.265-1 7 

22.008.980-2 6 

28.318.413-9 6 

28.580.764-X 6 

29.416.594-0 6 

34.855.840-5 6 

34.196.244-2 6 

34.854.425-X 6 

42.234.208-7 6 

25.422.731-4 6 

44.342.009-9 6 

40.739.046-7 6 

41.772.533-4 6 

56.591.483-2 6 

29.743.877-3 5 

68.392.758-9 5 

36.330.170-7 5 

33.594.093-6 4 

42.352.023-4 4 

00001076869 4 

33.078.081-5 2 

47.403.253-X 2 

33.328.439-2 0 



 
 
 

     
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 
                                

 12 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 
 

Cargo Temporário: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA (PEB I) – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

NOME 

 

 
RG 

 

NOTA PROVA 

OBJETIVA 

 

NOTA PROVA 

TITULOS 

 

TOTAL 

 

CLASSIFICAÇÃO  

 

MARCIA REGINA RODRIGUES PEREIRA DE OLIVEIRA 21.528.419-7 10,00 6,00 16,00 1º 

ALEXANDRE ANTONIO BERGAMASCHI MACHADO 27.563.454-1 11,00 5,00 16,00 2º 

FERNANDA APARECIDA RODRIGUES 48.197.178-6 11,00 5,00 16,00 3º 

LUCIANE CURSINO DA SILVA SPINELLI 23.275.537-1 8,00 7,00 15,00 4º 

CRISTINA PEREIRA 21.574.577-2 11,00 3,00 14,00 5º 

CRISTHIAN FACIROLLI CRUZ 48.843.264-9 11,00 3,00 14,00 6º 

ANANDA RAFAELA CAMPOS DE SOUZA 52.997.309-1 10,00 4,00 14,00 7º 

CASSIA CILENE DA SILVA NAVA 27.631.481-5 9,00 2,00 11,00 8º 

ELAIDIA APARECIDA DE BRITO SANTOS 20.093.719-4 8,00 3,00 11,00 9º 

ARIELE BREVE 46.191.498-0 9,00 2,00 11,00 10º 

GIOVANA BERNARDINELLI PASCHOAL DE ABREU 34.529.949-8 9,00 1,00 10,00 11º 

KAREN BRAGIATO DE AZEVEDO MENNA 43.033.810-7 8,00 2,00 10,00 12º 

ANDREZA RIBEIRO DORIA VIEIRA 26.427.639-5 9,00 0,00 9,00 13º 

WANESSA BISCALCHIN NICOLETTI SANTOS 42.234.253-1 9,00 0,00 9,00 14º 

NILCE PELI DOS SANTOS MANTOVANI 13.340.895-4 8,00 0,00 8,00 15º 

SIMONE DOS SANTOS 33.078.006-2 8,00 0,00 8,00 16º 

LILIAN MARI MANHA NEVES 2620154-2 8,00 0,00 8,00 17º 

LUCIENE DA SILVA 45.636.363-4 8,00 0,00 8,00 18º 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

     
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 
                                

 13 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DESABILITADOS 

 

Cargo Temporário: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA (PEB I) – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

RG DO CANDIDATO NOTA PROVA OBJETIVA 

29.258.368-0 7,00 

33.701.707-4 7,00 

22.417.569-5 7,00 

27.131.860-0 7,00 

30.613.701-X 7,00 

54.752.501-1 7,00 

35.275.398-5 7,00 

40.557.099-5 7,00 

43.089.775-3 7,00 

18.035.282-9 7,00 

0448798-2 7,00 

12.631.598-X 7,00 

5.227.157-2 6,00 

29.269.238-9 6,00 

30.730.959-9 6,00 

44.553.687-1 6,00 

54.865.130-9 6,00 

25.539.366-0 6,00 

17.964.371-X 6,00 

33.894.517-9 6,00 

29.417.023-6 6,00 

47.097.299-3 6,00 

27.803.869-4 6,00 

30.832.907-7 6,00 

47.741.448-5 6,00 



 
 
 

     
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 
                                

 14 

RG DO CANDIDATO NOTA PROVA OBJETIVA 

44.017.694-3 6,00 

46.241.361-5 6,00 

44.873.771-1 6,00 

42.689.631-2 6,00 

30.888.817-0 6,00 

34.824.614-6 5,00 

42.087.252-8 5,00 

30.258.183-2 5,00 

35.276.121-0 5,00 

40.556.443-0 5,00 

45.758.519-5 4,00 

18.813.611-3 4,00 

29.673.426-3 4,00 

6.091.650-3 4,00 

25.234.473-X 4,00 

44.553.616-0 4,00 

21.281.435-7 4,00 

41.455.059-6 4,00 

50.962.865-5 3,00 

45.751.630-6 3,00 

30.889.193-4 1,00 
 

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue ignorância, é expedido o presente Edital, que 

vai afixado no lugar de costume da Prefeitura Municipal, bem como publicado no Site Oficial do Município 

(www.piratininga.sp.gov.br). 

Piratininga, 19 de Abril de 2023. 
 
 
 

JORGE LUIS DIAS 
Prefeito Municipal 


	JORGE LUIS DIAS

